DCE da Unicamp e DCE-Livre da USP

Ofício nº 07/2013

São Paulo, 03 de maio de 2013.

Prezado Prof. Dr. José Tadeu Jorge,

Como é do seu conhecimento, a data-base dos servidores docentes e

técnico-administrativos das universidades estaduais paulistas é 1o de maio. Assim, ao

mesmo tempo em que reafirmamos pleito já encaminhado ao Cruesp de abertura de

negociações, solicitamos audiência com a presidência do Cruesp no sentido de

debater o processo de negociação e estabelecer um cronograma de reuniões que

permita a discussão de todos os pontos constantes na Pauta Unificada de

Reivindicações 2013.

Atenciosamente,

Profa. Helolísa Borsari
p/Coordenação do

Fórum das Seis

Ilmo. Sr.
Prof. Dr. José Tadeu Jorge , MD. Reitor da USP e presidente do Cruesp.

Com cópia:
Prof. Dr. João Grandino Rodas, MD. Reitor da USP.
Prof. Dr. Julio Cezar Durigan, MD. Reitor da Unesp.